



OBEC COTKYTLE

561 32 Cotkytle 3
+420 702 292 311
Id:ze3a4ha
obec@cotkytle.cz
www.cotkytle.cz

váš dopis zn.:
ze dne: 22. 5. 2018
naše zn 247/2018
listů: 1
příloh:

V Cotkytli dne 29. 5. 2018

Obecní úřad Cotkytle obdržel dne 22. 5. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Obecní úřad Cotkytle k tomu sděluje:

- 1) Pověřence provádí CSS. Více na www.cotkytle.cz
- 2) Pro obec je služba poskytována zdarma.
- 3) 5000 Kč
- 4) Rozbor 3)
 - a. 0 Kč
 - b. 0 Kč
 - c. 5 000 Kč

S pozdravem

OBEC COTKYTLE
561 32 COTKYTLE 3
ICO 002 292 311 TEL 40 702 124
Vlastimil Jureček
starosta obce